1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   01.04.2019                                                          №          37
ст-ца Запорожская
О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 ноября 2018 года № 252 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с приведением в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в целях оптимизации порядка разработки и утверждения административных регламентов п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 ноября 2018 года № 252 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
1) приложение № 1  к постановлению изложить в новой редакции (приложение);
2. Считать утратившим силу приложение № 1 к постановлению администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от                 22 ноября 2018 года № 252 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района».
2

3. Руководителям структурных подразделений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района организовать работу в соответствии с настоящим постановлением.

4. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района И.В.Рыбину.
6. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 ноября 2018 года № 252 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.А.Семенов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
     01.04.2019          №
37
«О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 ноября 2018 года № 252
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела                                                                        И.В.Рыбина
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова